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Målade asfaltytor blir ett nytt inslag som kopplar samman 
lekfunktioner och i sig uppmuntrar till olika lekar.

Parkens kanter definieras och binds samman genom sittbara 
träkanter i varierande nivåer och bredd. Träkanterna fungerar 
både som läktare, hängyta, sittplats, och balanslek. 

Gräsmattan utökas och kompletteras med 
perennplanteringar samt sittplatser för picknick, vila och 
kontemplation.

Fler träd och buskar planteras som ramar in parken, ger ökat 
lekvärde, skugga och grönska. 

Exempel på nya lekfunktioner är studsmattor.Belysningen kommer ses över i hela parken med bland annat 
ny belysning i parkstråket.

Balanslek i samband med målade asfaltytor skapar en 
rundbana.

Grusplanen beläggs med konstgräs och mål för olika typer 
av bollspel. på vintern spolas planen och kan användas som 
skridsko/hockybana.

BROMSTENSPARKEN
Trafikkontoret och Stadsdelsförvaltningen arbetar långsiktigt med att sköta, underhålla, rusta upp och förnya de 
offentliga ytorna i stadsdelen Spånga. Under hösten 2015 tas det i detta fall fram förslag för Bromstensparken som 
sedan ska bli bygghandlingar och genomföras. Arbetet är en del av genomförandet av Parkplan Spånga. Den finns 
att hämta på nätet på http://www.stockholm.se/KulturFritid/Park-och-natur/Parker/Parkplaner. Flera andra projekt som 
beskrivs i parkplanen har redan genomförts som t.ex. park vid Uppgårdsvägen och kvartersparken/sommarparkleken 
Soltunet.

I parkplanen beskrivs några av målen för detta projekt;
• Genomför åtgärder som skapar identitet och karaktär.
• Ersätt det döda valnätsträdet med ett tåligare träd.

Det är högt slitage på Bromstensparken då den flitigt besöks av barn från skolor, friskolor och boende i området. 
Förslaget som presenteras innehåller fler träd och grönska, bättre belysning, utökade lekfunktioner, fler sittplatser, nya 
beläggningar och tydligare entréer. 

BROMSTENSPARKEN   SAMRÅDSMÖTE  29 SEPTEMBER kl.17:00  TENSTA-SPÅNGA STADSDELSFÖRVALTNING   


